ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА
Назив на закон: 
Закон за основното образование (Сл. Весник на РСМ 161/2019)




Субјекти на надзор:




Надлежна инспекциска служба:
Овластен просветен инспектор при Општина Велес
Податоци за субјектот на надзор

	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	


Податоци за инспекцискиот надзор

	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	


	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот:  ПРИПРАВНИЧКИ СТАЖ - СРЕДНО

	-член 2, став 6 од ЗНСОС
	Дали директорот на училиштето  определил  ментор кој ќе го води приправникот за време на приправничкиот стаж ? 
	Да ☐  Не ☐

	-член 2, став 7 од ЗНСОС
	Дали менторот на приправникот има звање наставник-ментор или наставник советник, односно стручен соработник-ментор или стручен соработник-советник?
	Да ☐  Не ☐

	-член 2, став 9 од ЗНСОС
	Дали менторот на стручен соработник е од ист образовен профил?
	Да ☐  Не ☐

	-член 2, став 11 од ЗНСОС


	Дали менторот изготвил програма за поддршка на приправникот, врз основа на која го упатува, му помага, ја следи работата на приправникот и подготвува извештај за совладување на основните професионални компетенции и неговата подготвеност за полагање на стручниот испит?
	Да ☐  Не ☐

	-член 2, став 13 од ЗНСОС
	Дали именуваното лице за ментор во исто време е ментор и на друг приправник?
	Да ☐  Не ☐

	-член 2, став 16 од ЗНСОС


	Дали наставничкиот совет во рок од 15 дена од денот на приемот на извештајот од страна на менторот донел  предлог за полагање на стручниот испит или за продолжување на приправничкиот стаж најмногу во траење од шест месеци со истиот или друг ментор?
	Да ☐  Не ☐


